
UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

   

Số:            /QĐ-KHCN Tây Ninh, ngày         tháng        năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm lại chức vụ viên chức 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-UBND ngày 22/10/2021 của UBND 
tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ Tây Ninh; 

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức và Nghị định số 85/2023/NĐ-

CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ;  

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 05/4/2022 của UBND tỉnh 
Tây Ninh ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy biên chế, cán bộ, công 

chức, viên chức, người lao động và người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm 
quyền quản lý của UBND tỉnh Tây Ninh và Quyết định 40/2023/QĐ-UBND ngày 

18/12/2023 của UBND tỉnh Tây Ninh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Quy định về quản lý tổ chức bộ máy biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, 

người lao động và người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của 
UBND tỉnh Tây Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND 

ngày 05/4/2022 của UBND tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Biên bản họp số 07/BB-KHCN của Tập thể Lãnh đạo Sở Khoa học 
và Công nghệ họp ngày 11/3/2024 về việc thảo luận và lấy ý kiến nhân sự đề 

nghị bổ nhiệm lại chức vụ; 

Xét phẩm chất đạo đức và năng lực công tác; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Nguyễn Văn Lai giữ chức vụ Giám đốc Trung 
tâm Khoa học và Công nghệ thuộc Sở Khoa học và Công nghệ. 

Điều 2. Ông Nguyễn Văn Lai được hưởng lương và phụ cấp theo quy định 
hiện hành. Thời hạn giữ chức vụ là 5 năm kể từ ngày 15/03/2024. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trung tâm Khoa học và Công nghệ, Lãnh 
đạo các phòng, đơn vị có liên quan thuộc Sở Khoa học và Công nghệ và ông 

Nguyễn Văn Lai căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (th/h);  
- Trung tâm KH&CN; 
- Các phòng, đơn vị; 
- Sở Nội vụ (thay b/c); 
- Lưu: VT, VP, HSCB. 

GIÁM ĐỐC 



 
 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T14:08:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Kim Quyên<kimquyen@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-14T07:44:13+0000
	Not specified


		2024-03-14T07:44:15+0000
	Not specified


		2024-03-14T07:44:15+0000
	Not specified


		2024-03-14T07:44:16+0000
	Not specified




